0629

MINUTA DE DECRETO Nº …..1

Altera  fonte  de  recursos  da  Lei
Orçamentária de 20__.

O Prefeito Municipal de _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. ____ da Lei Municipal nº _ _ _ _ _ , de _ _ _ _  de _ _ _ _ _ _ de

20__ que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 20__ DECRETA:

Art. 1º Com a finalidade de atender às necessidades de execução orçamentária,

ficam alteradas as fontes de recursos vinculadas aos saldos das dotações consignadas na Lei

de Orçamento para o exercício de 20__, na forma do demonstrativo anexo ao presente Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

1 Adaptar
/
home/webmaster/mojo/converter/data/uploads/y0c56bw6fmvi44wc/o_1dobu0ek31hpv16dht87cqm1l89d/tmp.do
c
Página 1 de 2                                           Revisado 06/2011 LW

ANEXO

QUADRO DEMONSTRATIVO DE ALTERAÇÃO DE FONTES

Projeto / Atividade
Elemento de Despesa SALDO DA

DOTAÇÃO
Fonte Atual Nova Fonte Valor

Alterado

Projeto / Atividade
Elemento de Despesa SALDO DA

DOTAÇÃO
Fonte Atual Nova Fonte Valor

Alterado

Projeto / Atividade
Elemento de Despesa SALDO DA

DOTAÇÃO
Fonte Atual Nova Fonte Valor

Alterado

2